令和 5 年 7 ⽉ 20 ⽇
御得意先様各位

ユニット株式会社 商品部
HO-515A（WBGT 値チェック表）の誤表記について

猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社熱中症予防対策カタログ（カタログ№１６６O）９ページに掲載の HO-515A（WBGT
値チェック表）右上の WBGT 値を算出するための相対湿度と温度の⼀覧表の数値に⼀部誤
りがある事が判明いたしました。

これまでご購⼊頂きましたお客様への対応ついては商品が既に各現場へ設置されている
事が予想されるため、 数値修正⽤のステッカー をご希望数発送させて頂きます。
お忙しい中誠に申し訳ございませんが、下記の URL へご希望の枚数とお送り先等を、登録
頂けるようお願いいたします。登録完了後 弊社より順次発送にて対応させて頂きます。
修正ステッカー⽤ URL

https://www.unit-signs.co.jp/form/sticker.php

お客様には多⼤なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解頂きご対応頂けるよう

お願い申し上げます。
修正点

以上です。